
UCHWAŁA NR LXVII/462/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 grudnia 1992 r.

w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedkłada się Prezesowi Rady Ministrów do uzgodnienia projekt uchwały Rady

Miasta Krakowa w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK



Załącznik do uchwały Nr LXVII/462/92
Rady M. Krakowa z dnia 8 grudnia 1992 r.

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany Statutu Miasta.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 28, Nr 110, poz. 473/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Statucie Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/167/91

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 ust. 2 skreśla się wyraz "załączonych",

2/ w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Referendum w sprawie odwołania Rady przed upływem kadencji przeprowadza
się na zasadach określonych  w ust. 1 i 2",

3/ w § 19 ust.3 po wyrazie "1/4" dodaje się wyraz "ustawowego",

4/ w § 31 ust. 2 skreśla się wyraz "trzej",

5/ w § 37 ust. 3 skreśla się wyrazy "/Dyrektor Magistratu/",

6/ w § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Projekty uchwał Zarządu dotyczące zobowiązań finansowych wymagają
zasięgnięcia opinii Skarbnika Miasta /głównego  księgowego budżetu/",

7/ w § 47 skreśla się ust. 2,

8/ w § 47 ust. 3 oznacza się jako ust. 2 i skreśla się w nim wyrazy: "/Dyrektorowi
Magistratu/",

9/ w § 51 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
" 3. Obsługę administracyjno-biurową organów samorządowych  w dzielnicach
zapewnia Prezydent Miasta stosownie do  postanowień Statutu dzielnicy."

10/ w § 52 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
" 6/ targowisk i hal targowych."

11/ w § 58 ust. 3 wyrazy "w Magistracie i jego delegaturach" zastępuje się wyrazami
"w budynkach Magistratu."


